
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/468/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, 
Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 67.800.129,87 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 53.914.012,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.886.117,07 zł. 

2. Wydatki ogółem 71.150.759,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 50.463.874,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.686.885,67 zł, 

4. Deficyt budżetu w kwocie 3.350.630,00 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów, 
pożyczek lub papierów wartościowych w kwocie 3 350 630,00 zł 

5. Przychody budżetu w wysokości 5.200.000,00 zł, z tego:  

1) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 5.000.000,00 zł 

2) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200.000,00 zł  

6. Rozchody budżetu w wysokości 1.849.370,00 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 

2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1664



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1664



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 685 607,22 2 985 607,22

Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 565 100,00 1 667 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 465 100,00 567 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 301 000,00 351 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 7 137 673,86 6 950 673,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 709 209,70 4 609 209,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 300 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 1 383 976,16 1 296 976,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 781,84 79 781,84

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200 000,00 140 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

183 000,00 343 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2024 rok

Rozdział Zmiana

300 000,00

60014 300 000,00

300 000,00

102 000,00

102 000,00

2 000,00

100 000,00

70005

71095

75023

75095

50 000,00

-100 000,00

50 000,00

50 000,00

-187 000,00

-40 000,00

-50 000,00

-10 000,00

-87 000,00

-2 000,00

-5 000,00

-20 000,00

-60 000,00

160 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/468/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1664



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 200,00 164 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 161 000,00

758 Różne rozliczenia 2 658 343,75 1 908 343,75

Rezerwy ogólne i celowe 2 638 343,75 1 888 343,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 338 343,75 1 588 343,75

801 Oświata i wychowanie 25 420 243,54 25 720 243,54

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 375 736,81 7 675 736,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 2 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 190 000,00 5 215 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 345 000,00 4 370 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 19 000,00

71 150 759,87 71 150 759,87Razem:

-750 000,00

160 000,00

-750 000,00

-750 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

25 000,00

25 000,00

10 000,00

5 000,00

10 000,00

0,00

160 000,0075615

75818

80103

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1664



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 009 314,42 300 000,00

60014 0,00 300 000,00

6620 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

700 800 000,00 50 000,00

70005 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

710 230 000,00 100 000,00

71095 30 000,00 100 000,00

6050 30 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

758 2 338 343,75 - 750 000,00

75818 2 338 343,75 - 750 000,00

6800 2 338 343,75 - 750 000,00

2 338 343,75 - 750 000,00

801 6 400 000,00 300 000,00

80103 6 400 000,00 300 000,00

6050 1 900 000,00 300 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Budowa czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą
techniczną.

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (celowa inwestycyjna)

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji dla Gminy Polanów w ramach Klastra Energia dla
Środowiska: wniosek, studium wykonalności wraz załącznikami.

6 700 000,00

1 588 343,75

1 588 343,75

6 700 000,00

100 000,00

1 588 343,75

1 588 343,75

130 000,00

Treść

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalin na dofinansowanie inwestycji pn:
Przebudowa drogi powiatowej nr 3569Z Cetuń- DW 168

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Po zmianie

50 000,00

330 000,00

130 000,00

50 000,00

50 000,00

300 000,00

300 000,00

850 000,00

1 309 314,42

300 000,00

 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/468/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1664



1 900 000,00 300 000,00

20 686 885,67 0,00Razem 20 686 885,67

Budowa przedszkola w Polanowie wraz z termomodernizacją istniejącego
przedszkola i z infrastrukturą towarzyszącą.

2 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1664


	UCHWAŁA NR LXXVII/468/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-20T12:55:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




